
— 7914 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

1475

UCHWA£A Nr XVIII/140/2008 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 17 kwietnia 2008 roku

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkañcami Gminy Kostrzyn

Poz. 1475

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co
nastêpuje:

§1. Konsultacje z mieszkañcami gminy przeprowadza siê
w przypadkach, gdy wymagaj¹ tego przepisy powszechnie
obowi¹zuj¹cego prawa.

§2. Konsultacje mog¹ byæ przeprowadzone tak¿e w in-
nych sprawach wa¿nych dla gminy.

§3. Konsultacje mog¹ byæ przeprowadzane na obszarze
ca³ej gminy lub jej okre�lonym obszarze.

§4. 1.Konsultacje na obszarze ca³ej gminy lub na okre�lo-
nym obszarze gminy mog¹ byæ przeprowadzane w trybie:

a) ankiety konsultacyjnej,

b) spotkañ konsultacyjnych z mieszkañcami,

c) wyra¿enia na pi�mie stanowiska w formie list imiennych.

2. O przeprowadzeniu konsultacji decyduje:

a) w sytuacji okre�lonej w §1 - Burmistrz Gminy w formie
zarz¹dzenia

b) w sytuacji okre�lonej w §2 - Rada w formie odrêbnej
uchwa³y.

3. Postanawiaj¹c o przeprowadzeniu konsultacji organ
gminy podaje do wiadomo�ci publicznej w szczególno�ci:

a) przedmiot konsultacji,

b) datê rozpoczêcia i zakoñczenia konsultacji,

c) zasiêg terytorialny,

d) tryb ich przeprowadzenia.

§5. W konsultacjach maj¹ prawo braæ udzia³ osoby za-
mieszkuj¹ce na terenie Gminy Kostrzyn, które w dniu rozpo-
czêcia konsultacji ukoñczy³y 18 lat.

§6. 1.Konsultacje przeprowadzane w trybie ankiety kon-
sultacyjnej polegaj¹ na udzieleniu odpowiedzi na zagadnienie
poddane konsultacji, którego tre�æ okre�li w³a�ciwy organ, o
którym mowa w §4 ust. 2.

2. Wzór ankiety konsultacyjnej okre�li w³a�ciwy organ, o
którym mowa w §4 ust. 2.

§7. 1.Spotkania konsultacyjne z mieszkañcami odbywaj¹
siê w formie zebrañ.

2. Og³oszenie o zebraniu podaje siê do publicznej wiado-
mo�ci co najmniej na 7 dni przed jego terminem na tablicy

og³oszeñ Urzêdu Miejskiego, na stronie internetowej Urzêdu
Miejskiego oraz w inny sposób zwyczajowo przyjêty.

3. Og³oszenie o zebraniu winno zawieraæ okre�lenie przed-
miotu konsultacji.

§8. 1.Przeprowadzenie konsultacji w trybie zebrania pole-
ga na wyja�nieniu istoty pytania lub pytañ bêd¹cych przed-
miotem konsultacji i ich rozstrzygniêciu.

2. Rozstrzygniêcie sprawy poddanej konsultacji nastêpu-
je poprzez zajêcie stanowiska w drodze g³osowania jawnego
przez wybór jednej z trzech mo¿liwo�ci:

a) "jestem za",

b) "jestem przeciw",

c) "wstrzymujê siê".

3. Ka¿demu z uprawnionych przys³uguje prawo oddania
tylko jednego g³osu - za jedn¹ z ww. mo¿liwo�ci.

4. Z przebiegu g³osowania sporz¹dza siê protokó³, zawie-
raj¹cy informacjê o:

a) liczbie osób uprawnionych do g³osowania,

b) liczbie osób, które wziê³y udzia³ w g³osowaniu,

c) liczbie g³osów "jestem za",

d) liczbie g³osów "jestem przeciw",

e) liczbie g³osów "wstrzymuje siê".

Do protoko³u do³¹cza siê listê mieszkañców obecnych na
zebraniu z podaniem imienia, nazwiska oraz adresu zamiesz-
kania, podpisan¹ przez uczestnika zebrania.

§9. 1.Przeprowadzenie konsultacji w trybie wyra¿enia na
pi�mie stanowiska mieszkañców polega na z³o¿eniu podpisu
na li�cie zawieraj¹cej: imiê i nazwisko, Nr PESEL, adres
zamieszkania i w³asnorêczny podpis.

2. Rozstrzygniêcie sprawy poddanej konsultacji nastêpu-
je poprzez z³o¿enie podpisu przy jednej  z trzech mo¿liwo�ci:

a) "jestem za"

b) "jestem przeciw"

c) "wstrzymujê siê".

3. Ka¿demu z uprawnionych przys³uguje prawo z³o¿enia
tylko jednego podpisu - za jedn¹ z ww. mo¿liwo�ci.

4. Wzór listy okre�li w³a�ciwy organ, o którym mowa w
§4 ust. 2.

§10. Wyniki konsultacji maj¹ charakter opiniodawczy.



— 7915 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 76

§11. Tryb konsultacji uwa¿a siê za zachowany bez wzglê-
du na liczbê uprawnionych osób bior¹cych w nich udzia³.

§12. Wynik konsultacji podaje siê do publicznej wiado-
mo�ci.

§13. Obs³ugê kancelaryjn¹ konsultacji zapewnia Urz¹d
Miejski. w Kostrzynie.

§14. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy Kostrzyn.

§15. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(�) prof. Grzegorz Schroeder

Poz. 1475, 1476

1476

UCHWA£A Nr XVI/102/08 RADY POWIATU W PLESZEWIE

z dnia 11 marca 2008 r.

w sprawie: okre�lenia zasad wnoszenie wk³adów, obejmowania,
zbywania i nabywania udzia³ów i akcji spó³ek prawa handlowego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g ustawy zdnia 5 czerwca
1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142.
poz. 1592 ze zm.), w zwi¹zku z art. 12 ustawy z dnia 20 grudnia
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9. poz. 43 ze zm.)
Rada Powiatu w Pleszewie uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Zarz¹d Powiatu w Pleszewie do wno-
szenia do spó³ek prawa handlowego:

a) wk³adów pieniê¿nych w wysoko�ci kwot przewidzianych
na ten cel w bud¿ecie Powiatu na dany rok kalendarzowy,

b) wszelkich aportów rzeczowych stanowi¹cych w³asno�æ
powiatu i mog¹cych zgodnie z przepisami prawa stanowiæ
wk³ady niepieniê¿ne po oszacowaniu ich warto�ci,

- w zamian za objecie udzia³ów i akcji w tych spó³kach,

c) dop³at na zasadach okre�lonych w pkt a.

§2. Wniesienie przez Zarz¹d Powiatu w Pleszewie w for-
mie wk³adu do spó³ek handlowych aportów rzeczowych . o
których mowa w §1 pkt b w wymaga ustalenia ich warto�ci
przez rzeczoznawcê maj¹tkowego.

§3. 1.Zbycie udzia³ów i akcji w spó³kach prawa handlowe-
go bêd¹cych w³asno�ci¹ Powiatu Pleszewskiego wymaga
zgody Rady Powiatu w Pleszewie w formie uchwa³y.

2. Zbycie odbywa siê w trybie negocjacji podjêtych na
podstawie publicznego zaproszenia do rokowañ, w których

Zarz¹d Powiatu w Pleszewie powinien w szczególno�ci
uwzglêdniæ:

a) cenê udzia³u,

b) sposób zap³aty,

c) zobowi¹zania inwestycyjne nabywcy,

d) zobowi¹zania socjalne.

3. Zbycie udzia³ów wymaga wyceny ich warto�ci. W
wycenie winna zostaæ uwzglêdniona aktualna sytuacja praw-
na spó³ki, warto�æ i stan jej maj¹tku oraz perspektywy jej
rozwoju.

§4. Ustala siê .¿e zgody Rady Powiatu w Pleszewie wyma-
ga równie¿ odp³atne nabycie udzia³ów i akcji w spó³kach
prawa handlowego z zastrze¿eniem zasad postêpowania okre-
�lonych §3 ust. 3 niniejszej uchwa³y.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
w Pleszewie.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Miros³aw Kuberka


